# הבשורה על־פי מרקוס

דבר־הבשורה

תשפ"א

2021

ירושלים

## מבוא

הבשורה על-פי מרקוס נכתבה בתקופת בית שני, בערך בשנת 50 לספירה. מחבר הבשורה, יוחנן-מרקוס, היה יהודי יליד ירושלים. הוא כתב על חיי ישוע מנצרת בתקופת שליחותו. בחלק הראשון הוא מספר על מעשיו של ישוע בגליל; בחלק השני הוא מתאר בפרטי פרטים את עלייתו לירושלים בחג הפסח, ואת האירועים שהובילו למותו.